
UCHWAŁA NR 204/XXXV/2022 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części miasta Zambrów dotyczącej obszaru położonego pomiędzy ulicami: Targową, Aleją Wojska 

Polskiego oraz południową granicą miasta Zambrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503) Rada Miasta Zambrów na wniosek Burmistrza 
Miasta Zambrów uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
miasta Zambrów dotyczącej obszaru położonego pomiędzy ulicami: Targową, Aleją Wojska Polskiego oraz 
południową granicą miasta Zambrów uchwalonego uchwałą Nr 192/XXXVIII/05 Rady Miasta Zambrów z dnia 
20 grudnia 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2014 poz. 984, z 2016 poz. 3087, z 2017 poz. 2305, z 2019 
poz. 5048) w części ustalającej maksymalny wskaźnik powierzchni zabudowy dla terenów oznaczonych 
symbolem 01 P-U, 02 P-U, 03 P-U. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
projektem zmiany planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE9DA62-2DE2-44DD-AAEE-9BD01AD4A821. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 204/XXXV/2022 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEE9DA62-2DE2-44DD-AAEE-9BD01AD4A821. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

